1.
Главная
2. Документы
3. НПА Собрания депутатов
4. РЕШЕНИЕ от 06 июля 2018 года № 19 О порядке оплаты труда, о премировании и поощрении муниципальных служащих муниципальной службы Мансуровского сельсовета Советского района Курской области
06 июля 2018  Просмотров: 704
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
  МАНСУРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 СОВЕТСКОГО  РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  06 июля  2018 года № 19

О порядке оплаты труда, о премировании и поощрении муниципальных служащих муниципальной службы   Мансуровского   сельсовета   Советского  района                         Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ" с  изменениями на 29.12.2014 г., Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" с изменениями на 22.12.2014г., Законом Курской области от 13 июня 2007 года № 60-ЗКО                       "О муниципальной службе в Курской области" с изменениями и дополнениями на 25.09.2014г., Уставом муниципального образования " Мансуровский  сельсовет"   Советского района Курской области, Собрание депутатов   Мансуровского   сельсовета   Советского  района РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования «Мансуровский сельсовет» Советского  района Курской области. ( Приложение № 1)
2. Утвердить прилагаемое Положение о премировании труда и поощрении муниципальных служащих муниципального образования «Мансуровский сельсовет» Советского района Курской области. (Приложение № 2)
3. Установить, что экономия фонда заработной платы работников администрации муниципального образования "Мансуровский сельсовет" за отчетный период (квартал, полугодие, год) может быть использована на дополнительное премирование всех муниципальных служащих.
4. Решение Собрания депутатов Мансуровского сельсовета Советского района Курской области от 09.03.2011 г. №10 (в ред. от 06.12.2017 г. №31/2) «О Положении о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы муниципального образования «Мансуровский сельсовет» Советского района Курской области» считать утратившим силу.
5. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Председатель Собрания депутатов
Мансуровского сельсовета
Советского района                                                               Л.С.Воскобоева

Глава  Мансуровского   сельсовета
Советского района                                                               А.А.Анненков